
Pythagoriáda 2020

Napsal uživatel Zajíčková
Pátek, 14 Únor 2020 12:58 - Aktualizováno Pátek, 14 Únor 2020 13:02

V týdnu od 10. do 14. února proběhlo školní kolo matematické soutěže Pythagoriáda v 5. – 7.
ročníku. Každoroční zadání obsahuje 15 příkladů na prostorovou představivost a logické
uvažování. Úspěšným řešitelem se může stát jen žák, který si poradí s nejméně devíti úkoly.
Nejvíce se dařilo žákům 5. tříd. Z devíti zúčastněných žáků se čtyři stali úspěšnými řešiteli a
budou zastupovat školu v okresním kole. Na 1. místě s 12 body se umístila Svetlana Bakošová
5. B, na 2. místě pak s 10 body Tomáš Reichman a Andrej Dunaj z 5. B, 3. místo pak obsadil
Viktor Schober z 5.A.
Blahopřejeme jim k dosaženým výsledkům a všem žákům děkujeme za vynaloženou snahu při
řešení obtížných úloh.
PaedDr. Milena Zajíčková, Mgr. Jitka Šimková

  

  

 1 / 1


